
УКРАЇНА

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ)

код ЄДРПОУ 02146245

НАКАЗ

21.02.2024 м. Ізюм №15 ВС

Про надання права першого
та другого підписів

Відповідно до наказу Державного казначейства України від 02.12.2002

року № 221 «Про затвердження Порядку відкриття рахунків у національній

валюті в органах Державного казначейства України ( із змінами).

НАКАЗУЮ:

1. НАДАТИ право першого підпису фінансових документів начальнику

управління освіти Олексію БЕЗКОРОВАЙНОМУ;

2. Надати право другого підпису фінансових документів заступнику

головного бухгалтера Євгенію АЛІФІРОВУ;

3. Вважати таким, що втратив чинність наказ Управління освіти Ізюмської

міської ради від 28.04.2023 року №43 «Про надання права першого та другого

підписів».

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник управління Олексій БЕЗКОРОВАЙНИЙ

Юрист провідний (фахівець провідний)
« » ____________________ ___________ Леонід НАУМЕНКО

Алла Сергієнко


